



در جلسه رسیدگی به یک پرونده تجاوز

متهم از شاکی خواستگاری کرد



گروه حوادث

کارمان علمدی؛

پسر جوان که متهم است با فریب دختر

دختری کندذهن وی را آزار داده، هنگام محاکمه در دادگاه مدعی شد به این دختر علاقه داشته و مقابل قضات و حاضران در جلسه از او خواستگاری کرد.

به گزارش «ایران»، اوایل امسال زن جوانی به همراه دختر ۱۸ ساله‌اش با مراجعه به پلیس آگاهی از پسر جوانی به اتهام آزار و اذیت دخترش شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: از آنجا که دخترم کم بینا و کند ذهن است او را به یک مرکز توانبخشی می‌بردم. در آن مرکز پسر جوانی که توانایی صحبت نداشت و تقریباً لال بود رفت

و آمد داشت. دخترم با این پسر آشنا شد و از طریق فضای مجازی نیز باهم در ارتباط بودند تا اینکه به تازگی متوجه شدم این پسر پس از فریب دخترم او را به خانه‌شان برده و مورد آزار قرار داده است.

بعد از این شکایت، دختر جوان به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان آزار او را تأیید کردند. با اعلام گزارش پزشکی قانونی، بلافاصله پسر

گروه حوادث / کری خوانی دو گروه

از اراکل بر سر قدرت‌نمایی، منجر به قتل اشتباهی پسر نوجوانی شد که در حال عبور از آن محل بود.

به گزارش «ایران»، ساعت ۶ صبح جمعه سوم آذر، مأموران یکی از بیمارستان‌های پایتخت در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت، از مرگ پسر ۱۶ ساله‌ای خبر دادند. با گزارش این خبر، تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و با جسد یاسین در حالی مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو و قمه به قتل رسیده است.

بررسی‌ها نشان می‌داد یاسین حدود ساعت ۸ شب پنجشنبه، دوم آذر، برای خرید شارژ تلفن همراه از خانه خارج شده اما هنگام عبور از خیابان ناگهان چند مرد موتورسوار با چاقو و قمه وی را مجروح کرده و بعد از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داده است.

عمومی مقتول به خبرنگار «ایران» گفت: یاسین در مغازه ناشی پدرش کار می‌کرد. روز حادثه همراه پدرش در خانه یکی از اقوام میهمان بود.

شب وقتی برای خرید شارژ تلفن همراه از خانه در حوالی خیابان ۱۷ شهریور بیرون آمد ناگهان ۱۵ تا ۱۶ نفر سوار بر چندین دستگاه موتورسیکلت وارد محل شدند. ظاهراً آنها با یک گروه دیگر بر سر کری خوانی و قدرت‌نمایی



مقتول

درگیری داشتند که در این میان، یاسین را نیز با این اشتباه که از گروه مقابل است، مورد حمله قرار دادند. او را به فرار گذاشته اما موتورسواران یاسین را تا خیابانی بن بست تعقیب کرده و با قمه و چاقو به جانش افتادند و چندین ضربه به او وارد کردند.

وقتی موضوع را به پدرش خبر دادند حدود ۸ شب او را به بیمارستان منتقل کردند اما گویا تا ساعت ۶ صبح روز بعد اقدام درمانی مؤثری برای او انجام ندادند بودند.

برادرزاده‌ی من که بالای سر پدرش رسید او زنده بوده و چند ساعتی هم صحبت می‌کرده و مدام می‌گفته با ما سردرم است.

برادرم به کادر بیمارستان اعتراض کرده که چرا برای پسرش کاری نمی‌کنند اما بازهم توجهی نشده تا اینکه یاسین ۶ صبح فوت کرده است.

به دنبال مرگ پسر نوجوان، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی محل جنایت شدند. تحقیقات میدانی نشان می‌داد دو گروه با هم کری خوانی داشتند. این درگیری با مجروح شدن چندین نفر از اعضای این درگیری به پایان رسیده است.

به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای شناسایی عاملان این درگیری مرکبار ادامه دارد.

خبرپلیس

کاهش تصادفات، هدف اصلی طرح زمستانه پلیس راهور

گروه حوادث/ طرح زمستانه پلیس در جاده‌های کشور با هدف کاهش تصادفات از ۲۰ آذر آغاز خواهد شد.

به گزارش «ایران»، سردار سعید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا صبح دپروز در هشتماد و یکمین کمیته هماهنگی اجرای طرح‌های ویژه ترافیکی زمستان که در ستاد پلیس راهور فراجا برگزار شد، با اعلام این خبر گفت: این طرح با حضور تمامی دستگاه‌های اجرایی مرتبط و مشارکت ۸۱ هزار نیروی میدانی و با تلاش شبانه‌روزی پلیس در ۲۶ استان کشور آغاز می‌شود تا میزان تصادفات جاده‌ای به حداقل برسد. رانندگانی که تجهیزات زمستانی به همراه نداشته باشند، از تردد آنها در جاده‌ها جلوگیری خواهد شد و در این مدت عبور ترابزر در برخی محورهای مواصلاتی ممنوع خواهد بود.

سهم ۴۴ درصدی بی‌توجهی به جلو در تصادفات

در بخش دیگری از این نشست سردار حسن مؤمنی جانشین رئیس پلیس راهور فراجا نیز ضمن اشاره به این موضوع که بی‌توجهی به جلو در هنگام رانندگی در تصادفات به ۴۴ درصد رسیده است، گفت: نقش این عامل در وقوع تصادفات رانندگی در فصل زمستان نگران کننده است.

یکی از دلایل بی‌توجهی رانندگان به جلو، استفاده از تلفن همراه در زمان رانندگی است. در سال ۱۴۰۱ علت ۳۳ درصد تصادفات ناشی از بی‌توجهی به جلو بود که این عامل در سال ۱۴۰۲ به ۴۴ درصد افزایش یافت.

از گوشه و کنار ایران

مرگ معدنچی بر اثر سقوط سنگ

یک معدنچی در معدن زغال سنگ «اکلون ۴ کلارین مرکزی» واقع در منطقه طزره بر اثر حادثه کار جان باخت. یک منبع کارگری با اعلام خبر درگذشت این کارگر معدن به این‌ها گفت: پنجشنبه هفته گذشته (یکم آذر)، یکی از کارگران شاغل در معدن زغال سنگ «اکلون ۴ کلارین مرکزی» واقع در منطقه طزره از معادن شرکت زغال سنگ شمال شرق شاهرود حین کار بر اثر سقوط سنگ روی سرش جان باخت. وی هوبت این کارگر را «محمد عرب خانقلی» ۳۷ ساله اهل روستای کشکک شهرستان رامان استان گلستان اعلام کرد و گفت: هنوز جزئیات این حادثه از سوی مسئولان اعلام نشده است.

نجات مرد سرگردان در آب‌های اقیانوس هند

یک تبعه خارجی که ۲ روز در آب‌های آزاد اقیانوس هند سرگردان بود توسط شناور صیادی ایرانی با هماهنگی مرکز جست‌وجو و نجات دریایی چابهار نجات یافت. سعید احمد هاشمی معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: بنا بر گزارش مالک شناور صیادی، این تبعه خارجی از کشور اندونزی در آب‌های آزاد اقیانوس هند به مدت ۲ روز با یک جلیقه نجات روی آب شناور بود که توسط شناور صیادی از آب گرفته شد و پس از ۱۳ روز با هماهنگی مرکز جست‌وجو و نجات دریایی چابهار با اعزام شناور ناجی ۲۴ فاصله ۳۰ مایلی بندر چابهار تحویل گرفته و در سلامتی کامل به مکان ایمن اداره کل بنادر و دریانوردی منتقل شد. فرد نجات داده شده پس از فرآیند قانونی به کشور خود بازگردانده خواهد شد.

مسمومیت مرموز اهالی ۳ روستا در گیلان غرب

فرماندار گیلان غرب از بررسی علت مسمومیت تعدادی از دانش‌آموزان و اهالی سه روستای «سرحال شیرزادی»، «نیان و قیلان» و «داربید» از توابع دهستان ویژه نان خبر داد. علیرضا نظری در این باره به این‌ها گفت: ۳۰ دانش‌آموز سه روستای شیرزادی، نیان و قیلان و داربید از توابع دهستان ویژه نان که در یک مدرسه تحصیل می‌کنند روز شنبه با علائم گوارشی و مسمومیت اسهال و استفراغ به درمانگاه مراجعه کردند. وی همچنین از مسمومیت حدود ۷۰ نفر از اهالی این سه روستا خبر داد و افزود: تعدادی از این افراد بدون مراجعه به مراکز درمانی در منزل خود درمانی کردند و حال‌شان خوب شد و تعدادی از آنها نیز که به مراکز درمانی مراجعه کرده بودند، پس از بهبودی از بیمارستان مرخص شدند. برای بررسی علت این حادثه شبکه بهداشت شهرستان، اقدام به نمونه‌گیری از آب این منطقه کرد و اعلام شد که آب روستاها کاملاً سالم است و هیچ مشکلی ندارد. با این حال مدرسه را یک روز تعطیل کردیم و بررسی‌ها برای یافتن علت این حادثه ادامه دارد.

کشف جسد مرد گمشده در جواهرده

جسد مرد ۷۵ ساله‌ای که از حدود ۴ ماه قبل در رامسر ناپدید شده بود در جنگل‌های جواهرده کشف شد. غلامعلی فخاری، مدیرعامل هلال احمر استان مازندران گفت: روز یکشنبه ۳۱ تیر گزارش ناپدید شدن مردی ۷۵ ساله در ارتفاعات جنگل‌های جواهرده رامسر به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان اعلام شد. بلافاصله تیم عملیاتی پایگاه جواهرده رامسر به همراه تیم تخصصی کوهستان، آنست و مردم بومی برای جست‌وجو به محل حادثه اعزام شدند اما با وجود جست‌وجوی بی‌وقفه ۹ روزه، اثری از وی پیدا نشد. تا اینکه روز شنبه یکی از دامداران بومی بقایای جسد مردی را در ارتفاعات جنگل جواهرده مشاهده کرد و با اعلام به امدادگران هلال احمر، جسد تحویل پلیس و مشخص شد متعلق به همان مرد گمشده است. تحقیقات بیشتر در این پرونده ادامه دارد.

حوادث جهان

امریکا

نیم قرن حبس برای رفتار عجیب یک مادر



زن آمریکایی که فرزندان خود را مجبور کرده بود یا جسد متلاشی شده برادرشان زندگی کنند، به ۵۰ سال زندان محکوم شد. خبرگزاری آلمان اعلام کرد، دادگاهی در آمریکا این زن ۳۸ ساله را به خاطر آن که سه کودکش را مجبور کرده بود با بقایای جسد برادر هشت ساله‌شان زندگی کنند، مجرم شناخت و راهی زندان کرد. این زن که در منطقه هیوستن کرونیکل زندگی می‌کند، در دادگاه از اینکه کودکانش را برای یک سال مجبور کرده بود در یک آپارتمان بسیار کثیف و مملو از سوکس و حشرات و همراه با جسد یک مرده زندگی کنند، ابراز ندامت کرد.

هندوستان

ناپدید شدن ۲ ماهیگیر در برخورد با زیردریایی

دو ماهیگیر هندی پس از برخورد یک کشتی ماهیگیری با یک زیردریایی هندی در حدود ۷۰ مایلی دریای شمال غرب ایالت ساحل جنوبی گوا ناپدید شدند. به گزارش ایندیاتودی، یک منبع در نیروی دریایی هند روز یکشنبه این خبر را تأیید کرد. در مجموع ۱۳ ماهیگیر در کشتی بودند که ۱۱ نفر از آنها بلافاصله نجات یافتند. در بیانیه نیروی دریایی هند آمده است: «تلاش‌ها برای نجات دو ماهیگیر و نجات دو ماهیگیر ناپدید شده ادامه دارد و با مرکز هماهنگی نجات دریایی بمبئی هماهنگ شده است.» علت برخورد زیردریایی و شناور ماهیگیری در دست بررسی است.

انگلستان

نجات گربه‌ز لوله آب

گربه‌ای سیاه که با بدشانسی در لوله راه‌آب گیر افتاده بود در حضور مأموران آتش‌نشانی نجات یافت. نام این گربه «جان» است و او در سامرست، در جنوب غربی انگلستان، به داخل یک گاز رفت و داخل لوله‌ای گیر کرد. تیم نجات مجبور شد بخشی از لوله را ببرند تا او را بیرون بیاورند. سپس جان را به یک دامپزشکی بردند تا باقی‌مانده احتمالی لوله بریده شده در بدنش جانماند. خوشبختانه آسیب جدی‌ای برای جان به وجود نیامده بود و روند آرام کردن او در دامپزشکی به راحتی طی شد. مقام‌های آتش‌نشانی محلی در فیسویک نوشتند جان با خانواده و دامپزشک‌ها در مطب ماند تا پس از بهبودی کامل به خانه بازگردد.

انتقام مجازی

باعث تعطیلی یک کارگاه شد

گروه حوادث/ مرد کینه جو که

با انتشار یک محتوای دروغ در فضای مجازی باعث زیان هنگفتی به یک کارگاه تولیدی شده بود، با تلاش پلیس فتا دستگیر شد.

سردار داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار کرد: چندی قبل نماینده حقوقی یک کارگاه تولیدی به پلیس فتا پایتخت مراجعه کرد و از فرد یا افرادی که با حقوقی یک کارگاه تولیدی به پلیس فتا پایتخت مراجعه کرده و او را در یکی از شهرهای

ایران شرکت در شبکه اجتماعی اینستاگرام باعث سلب اعتماد مردم و تعطیلی این کارگاه شده بودند، شکایت کرد. با شروع تحقیقات، کارشناسان پلیس فتا متهم را شناسایی کردند و او را در یکی از شهرهای حومه تهران دستگیر و به‌همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل کردند.

متهم پس از حضور در پلیس فتا با پخت، چاره‌ای جز اعتراف پیش روی خود ندید و هدف خود را از این کار انتقام‌جویی و کینه‌دیمی از شاکی اعلام و از عمل مجرمانه خود ابراز پشیمانی کرد. پرونده برای رسیدگی به مراجع قضایی تحویل شد.

چوبه دار؛ فرجام جنایت

به خاطر رفاقت

به بهانه خوردن جگر از موتور پیاده شدم اما شاهرخ با موتورش رفت تا ببیند آن افراد مشکوک چه می‌کنند، ولی ۱۰۰ متر جلوتر دیدم که آنها با شاهرخ درگیر شده‌اند. بلافاصله به سمت‌شان دویدم. داوود با چاقویی که در دستش بود به کرکره مغازه می‌کوبید. من برای نجات دوستم جلو رفتم که چاقوی داوود به دستم خورد، بعد با چاقوی خودم چند ضربه به او زدم و روی زمین افتاد.

شاهرخ نیز به پلیس گفت: من نقشی در قتل نداشتم. آن شب شهرام وقتی دید داوود مرا کتک زده عصبانی شد و در حمایت از من داوود را با چاقو زد. با تکمیل تحقیقات برای شهرام به اتهام قتل عمد، ایراد جراحات غیرمؤثر در فوت و برای شاهرخ به اتهام ایراد جرح عمدی غیرمؤثر در مرگ، کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه مادر مقتول درخواست قصاص کرد. در ادامه شهرام با ابراز پشیمانی خواهان بخشش و شاهرخ نیز منکر دخالت در قتل شد. خودرویی‌نهی شده بودند و مدام داخل مغازه را نگاه می‌کردند. فکر کردیم آنها سارق هستند. خیلی ترسیده بودیم، شاهرخ مغازه را بست و با هم سوار موتور شدیم و رفتم. سر چهارراه من

گروه حوادث/ حکم قصاص مرد جوان

که در حمایت از دوستش، مرتکب قتل شده بود، از سوی دیوان عالی کشور تأیید شد و وی در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

به گزارش «ایران»، مرداد سال ۱۴۰۱ گزارش یک درگیری مرکبار به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل حادثه در جنوب تهران رفتند. با بررسی‌های اولیه مشخص شد که درگیری میان چند نفر رخ داده و مرد جوانی به نام داوود با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده است.

در نخستین گام، مأموران با تحقیقات میدانی دریافتند که مقتول هنگام درگیری با دو پسر جوان به نام‌های شهرام و شاهرخ به قتل رسیده است. با افشای این ماجرا دو متهم فراری ردیابی و بازداشت شدند و در همان بازجویی‌های اولیه به درگیری مرکبار اعتراف کردند. شهرام در توضیح ماجرا گفت: من و شاهرخ سال‌های زیادی است که با هم دوست هستیم. او سر خیابان ما مغازه دارد. شب حادثه از خانه پیرون آمدم تا به مغازه شاهرخ بروم. همان موقع مقتول و دو نفر داخل خودرویی‌نهی شده بودند و مدام داخل مغازه را نگاه می‌کردند. فکر کردیم آنها سارق هستند. خیلی ترسیده بودیم، شاهرخ مغازه را بست و با هم سوار موتور شدیم و رفتم. سر چهارراه من

انهدام باند کلاهبرداری

در مترو



گروه حوادث/ پلیس در بازرسی وسایل سه مرد مشکوک که در ایستگاه مترو در حال جابه‌جایی چند بسته بودند. ۹۰ عدد چک سفیدامضا به همراه تعداد زیادی کارت بانکی و سیم کارت و مهر جعلی کشف کرد.

سرهنگ عباس کریمی‌راد، فرمانده یگان انتظامی متروی پایتخت گفت: عوامل پلیس تخصصی مترو در ایستگاه امام خمینی (ره) به سه مرد جوان که به شکل مشکوکی در حال جابه‌جایی چندین بسته بودند ظنین شدند و در بررسی دقیق تر مشخص شد یکی از این سه نفر سابقه کلاهبرداری داشته و در حال حاضر تحت تعقیب است. در هماهنگی با مراجع مربوطه، دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت، اما آنها قصد فرار داشتند که نیروهای پلیس مترو با استفاده از شگردهای پلیسی هر سه متهم را زمینگیر و دستگیر کردند.

وی گفت: در بازرسی وسایل این افراد چهار دسته چک، ۹۰ عدد چک سفیدامضا، ۳۰ قطعه سیم‌کارت، ۳۵ عدد کارت بانکی به نام‌های افراد مختلف، تعداد ۲۵ عدد مهر شرکت‌های صوری و تعداد زیادی برگه‌های آرم‌دار متعلق به شرکت‌های مختلف کشف شد. تحقیقات پلیس نشان از این داشت که متهمان به نام افراد کارتن‌خواب، سیم‌کارت و حساب بانکی ثبت کرده و با استفاده از شرکت‌های صوری، دسته چک یا بانک‌ها دریافت و با چک‌ها از شهروندان کلاهبرداری می‌کردند.